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Sezoni 2 Shtat n <
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr, . Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Shkrim Muzikor né PC 9.00 |21 Shtator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj _[Fonoteké
o ) Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
2 [Histori Muzike 9.00 |30 Shtator Térshana Lektorium
Teora e Muzikés dhe e
3 |Solfezhit 9.00 |28 Shtator  |L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
4 |Lexim Partiture 9.00 22 Shtator A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe Studio Nr,6
S |Instrumentacion 9.00 23 Shtator A. Cekici, E. Mullaj, K. Sopiqoti [Studio Nr.1
6 |Piano Sekondare 10.00 |24 Shtator Keta, Afezolli, Nikolla Studio Nr.2
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr| Lénda Ora Data Komisioni Studio
Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
1 |Histori Muzike 9.00 30 Shtator Térshana Lektorium
2 |Hyrje né Etnomuzikologji 9.00 28 Shtator D. Cene, A, Cekici, E. Rushiti Studio Nr.10
Viti i paré Master, Programi i studimit KMD dhe mésuesi
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
Histori Muzike (gjysa e Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
1 |dyté e shek. XX-t& 9.00 30 Shtator Térshana Lektorium
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Pedagogji Muzikore
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 [Shkrim Muzikor né PC 9.00 |21 Shtator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj  [Fonoteké
Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
2 |Histori Muzike 9.00 |30 Shtator Térshana Lektorium
Teoria e Muzikés dhe e
3 |Solfezhit 9.00 28 Shtator L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
4 |Analizé e formave Muzikor 9.00 29 Shtator F. Hysi, A. Brahimi, J. Xhani Studio
5 |Folkor Muzikor Shqiptar 9.00 02 Tetor V. Tole,E. Buharaja, E. Rushiti  |Studio
6 |Hyrje né Psikologji 9.00 |24 Shtator E. Rapti, M. Tershana, E. Rushiti _|Studio
7 |Lexim Partiture 9.00 22 Shtator A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
8 |Instrumentacion 9.00 |23 Shtator A. Cekici, E. Mullaj, K. Sopiqoti |Studio Nr.1
9 |Edukim Vokal 9.00 25 Shtator N. Fico, S. Hidersha, V. Xoxe Studio
10|Stil gjuhésoher dhe letrar 11.00 |28 Shtator M. Tershana, E.Rushiti, Xoxe Studio
11|Pedagogji e pérgjithshme 11.00 |01 Tetor Binjaku,Xoxe,Prodani Studio
12|Piano Sekondare 10.00 |24 Shtator Keta, Afezolli, Nikolla Studio Nr.2
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Viti | pare Master, Progra

mi i studimit

Pedagogji Muzikore dhe mésuesi

Nr Lénda Ora Data Komisioni Stadio
Histori Muzike (gyysa ¢ Z. Shutengy, N. Kraja, M
1 |dyté e shek, X X1 900 30 Shtatot Térshana Lektorium
2 |Kurrika Muzike 9.00 01 Tetor E. Lici, V. Prodani. A. Cekici Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Piano
Nr) Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Shkrim Muzikor né PC 9.00 21 Shiator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj  [Fonotekd

Vit | paré Master, Programi i studimit Piano dhe mésucsi

Nr, Linda Ora Data Komisioni Studio
Histort Muzike (gjysa ¢ Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
I [dyté e shek. X X-1¢ 9.00 30 Shtator Térshana Lektorium
5
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
NrJ Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Folklor Muzikor Shqiptar 9.00 02 Tetor V. Tole,E. Buharaja, E. Rushiti  |Studio
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit_Fizarmonike Klasike
NF| Lénda Ora Data Komisioni Studio
Z. Shuterigr, N. Kraja, M.
1 |Histori Muzike 9.00 30 Shtator Térshana Lektorium
Teoria e Muzikés dhe e
2 |Solfezhit 9.00 28 Shtator L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
3
Viti i dyt& Bachelor, Programi i studimit_Instrumentet e harqeve
N, Lénda Ora Data Komisioni Studio
Analiz¢ e formave
1 [muzikore 9.00 29 Shrator A. Fejzo, A. Brahimi, A. Rreza  |Studio
Hyrje né Menaxhim
2 |Projekti 9.00 |01 Tetor E. Gemi, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
Z. Shuteriqy, N. Kraja, M.
3 |Histori Muzike 9.00 |30 Shiator Tershana Lektorium
Teoria ¢ Muzikés dhe e ‘
4 |Solfezhit 9.00 28 Shrator L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
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Viti i dyt& Bachelor, Programi i studimit Kitar¢

Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 [Shkrim Muzikor n¢ PC 9.00 21 Shtator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj _|Fonotcke
Hytje n& Menaxhim
2 |Projekt 9.00 01 Tetor E. Gemi, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
3 [Histori Muzike 9.00 30 Shtator Térshana Lektorium
Teoria ¢ Muzikes dhe e
4 [Saltezhit 9.00 28 Shtator L. Treska, A. Buli, A, Naci Lektorium
Viti i par& Master, Programi i studimit Kitard dhe misuesi
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
Histori Muzike (gjysa e Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
1 |dytd e shek XX-td 9.00 |30 Shtator Tershana Lektorium
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Instrumentet ¢ frymés
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Folklor Muzikor Shqiptar 9.00 |02 Tetor V. Tole,E. Buharaja, E. Rushiti _ [Studio
Viti i dyt& Bachelor, Programi i studimit Instrumentet e frymés
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Shkrim Muzikor n& PC 9.00 |21 Shtator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj _[Fonoteké&
Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
2 |Histori Muzike 9.00 30 Shtator Térshana Lektorium
Teoria e Muzikés dhe e
3 [Solfezhit 9.00 28 Shtator L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
Hytje n& Menaxhim
4 |Projekti 9.00 01 Tetor E. Gemi, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
Viti i paré Master, Programi i studimit Instrumentet e frymés dhe mésuesi
N Lénda Ora Data Komisioni Studio
Histori Muzike (gjysa e Z. Shuteriqi, N. Kraja, M.
1 |dyté e shek. XX-t& 9.00 |30 Shtator Térshana Lektorium
Viti i paré Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr] Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Shkrim Muzikor n& PC 9.00 21 Shtator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj  |Fonoteké
Viti i dyté Bachelor, Programi i studimit Kanto
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Histori Muzike 9.00 30 Shtator Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. TérshandLektorium
Teoria e Muzikés dhe e
2 |Solfezhit 9.00 28 Shtator L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
E. Buharaja, E. Mullaj, A.
3 |Harmoni 9.00 29 Shtator Bajraktari Studio
4 |Piano Sekondare 10.00 24 Shtator Xhoxhi,Spahiu,Bufaj Studio Nr.6
5 |Shkrim Muzikor né PC 9.00 21 Shtator N. Kraja, V. Prodani, E. Mullaj Fonoteké&
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Vit part Master, Programi | studimit Kanto _dhe misucsi
Nr, Linda Orn Data Komisioni Studio
“TTistorT Muzike (pysa ¢ _
| |yt ¢ shek XXt 9,00 |30 Shtator 7. Shuterigi, N. Kraja, M. TérshandLektorium
/
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Sezoni 21 Shtator - 02 Tetor
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit KMD
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Harmoni Stili 9.00 |28 Tetor E. Sina, A. Brahimi, E.Mulla Studio
2 |Histori Arti 9.00 |28 Shtator  [A.Palushi, E.Rushiti, V.Prodani Studio
3 [Histori Muzike 9.00 |30 Shtator  |Z.Shuteriqi, N.Kraja, M. Tershana Lektorium
4 |Elektro-akustiké 9.00 |25 Shtator |E.Mulla, V.Prodani, G. Rushi Studio
5 |Speciale 9.00 |25 Shtator |E.Sina, P. Vorpsi, N. Kraja Studio
6 |Orkestracion 9.00 |21 Shtator  |A.Cekici,E.Mulla, K.Sopiqoti Studio
7 |Instrumentacion 9.00 (23 Shtator |A.Cekici,E.Mulla, K.Sopigoti Studio Nr.1
8 |Kontrapunt stil i ngushtg 11.00 |23 Shtator  [D.Cene, A.Naci, A.Cckici Studio
9 |Hyrje Menaxhim Projekti 9.00 |01 Tetor E. Gemi, E. Rushiti, V. Xoxe Studio
10]Analizé e formave Muzikore | 11.00 |29 Shtator  [H. Sina, A. Brahimi, E. Veizaj Studio
11|Diplomé& Kompozicion 9.00 |01 Tetor E.Mulla, V.Prodani, G. Rushi Studio
12|Diplomé Dirizhimi 10.00 {01 Tetor P.Afezolli, A.Lepuri, Z.Turku Studio
Viti i dyté Master, Programi i studimit Kompozicion dhe Mésuesi
NrJ Lénda Ora Data Komisioni Studio
Instrumentacion-Orkestracion
1 |Bande 12.0 |24 Shtator |Licaj,Mulla,Sopiqoti Studio
Diplomé Kompozicion dhe
2 |mésuesi 9.00 |01 Tetor Sina, Vorpsi,Kraja Studio
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Pedagogiji
Nr. Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Lexim Partiture 9.00 |22 Shtator |A. Buli, E. Rushiti, V. Xoxe Studio Nr,6
2 |Histori Muzike 9.00 |30 Shtator |Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. Térshana |Lektorium
3 |Piano Sekondare 10.00 |24 Shtator |Keta, Afezolli, Nikolla Studio Nr.2
4 |Elektro-akustiké 9.00 |25 Shtator |Mulla, Prodani,Rushi Fonoteké
5 |Orkestracion 9.00 |21 Shtator |A.Cekici,E.Mulla, K.Sopiqoti
6 |Hyrje né Kontrapunt Vokal 11.00 (23 Shtator |D.Cene, P.Vorpsi,A.Naci, Studio
Hyrje né Kontrapunt
7 |Instrumental 12.00 [24 Shtator  |D.Cene, P.Vorpsi,A.Naci, Studio
8 |Instrumentacion 9,00 |23 Shtator |A.Cekici,E.Mulla, K.Sopiqoti Studio Nr.1
9 |Teoria e Muzikés dhe e Solfezlf 9.00 |28 Shtator |L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
10|Menaxhim Klase 11.00 |21 Shtator [Mehmeti, Buli,Xoxa Studio
11|Pedagogji Muzikore 9.00 (25 Shtator |Kumbe,Treska,Buli Studio
12 |Diplomé Pedagogji 9.00 |01 Tetor Shuteriqi, Dema, Zhilla,, Lektorium

Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana)
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Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Piano

Nr. Linda Ora Data Komisioni Studio
1 |Diplomé Piano 9.00 |02 Tetor Rexha,Ciko, Lago Cesk Zadeja
Viti i dytt Master, Programi i studimit Piano dhe Mésuesi
Nr Linda Ora Data Komisioni Studio
| |[Muziké dhome 9.00 |24 Shtator  |Manaj,Guralumi, Laro Studio
2 |Diplomd& Piano dhe mésuesi 8.00 |02 Tetor Cashku,Rexha,Ciko Cesk Zadeja
Viti i tret¢ Bachelor, Programi i studimit Fizarmoniké Klasike
Nr, Lénda Ora Data Komisioni Studio
| |Diplomg F Klasike 9.00 |01 Tetor Rexha, Balla, Bafjtari Salla e Pedagogéve
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Instrumentet e hargeve
Nr/ Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Diplomé Violing 12.00 [01 Tetor  |Sykja, Kosturi,Barbulla,Kalaja,  |Cesk Zadeja
2 |Diplomé Violg 11.00 |2 Tetor Llozi,Pago,Katroshi Salla e Pedagogéve
3 |Diplomé Kontrabas 10.00 |2 Tetor Basha,Guralumi,Pago Salla e Pedagogéve
4 [Diplomé Violongel 12.00 |2 Tetor Guralumi,Selita,Llozi Salla e Pedagogéve
Viti i dyté, Master Programi i studimit Instrumentet e hargevc
Nr Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 [Diplomé Violiné dhe mésuesi | 12.00 |01 Tetor Sykja,Kosturi,Radovani Cesk Zadeja
2 |Diplomé Violé dhe mésuesi 11.00 |2 Tetor Llozi,Pag¢o,Katroshi Salla e Pedagogéve
Viti i treté Bachelor, Programi i studimit Kitaré
Nr, Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Histori Muzike 9.00 |30 Shtator |Z. Shuterigi, N. Kraja, M. Térshana |Lektorium
2 |Diplomé Kitaré 13.00 |01 Tetor Misso,Guralumi,Cerri Salla e Pedagoggve
Viti i dyté Master , Programi i studimit Instrumentet e frymés
Nr, Lénda Ora Data Komisioni Studio
1 |Teorité dhe menaxhim klase 12.00 |21 Shtator  |N. Mehmeti, E. Meniko, E. Rapti  [Studio
2 |Analizé e Repertorit Specifik | 9.00 |29 Shtator |Fejzo,Brahimi,Arapi Studio
3 |Histori Muzike 9.00 |30 Shtator  |Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. Térshana |Lektorium
4 |Psikologji zhvillimi 12.0 [28 Shtator  |E. Rapti, E. Meniko, M. Hala  [Studio
5 |Diplomé Flaut dhe mésuesi 9.0 |02 Tetor Rudi,Kuka,0.Nishani Cesk Zadeja
Diplomé Klarinete dhe
6 |mésuesi 9.0 |02 Tetor Barbullushi,Qerimaj,Malaj Cesk Zadeja
7 |Diplomé Korno dhe mésuesi 9.0 |02 Tetor Shehu, Saragi, Canaj, Cesk Zadeja
8 |Diplomé Tromb& dhe mésuesi [ 9.0 |02 Tetor Shehu, Saragi, Canaj, Cesk Zadeja
Prof. Arben Llgzi Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana)
Pérgjegjés i Njgsis¢ Bazé Zv.Dekan
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Nr] Lénda Ora Data Komisioni Studio
| |Histori Muzike 9.00 |30 Shtator |Z. Shuteriqi, N. Kraja, M. Térshana |Lektorium
2 [Piano Sekondare 12.00 |24 Shtator |Xhoxhi,Spahiu,Bufaj Studio Nr.6
3 |Teoria e Muzikés dhe ¢ Solfez{ 9.00 |28 Shtator |L. Treska, A. Buli, A. Naci Lektorium
4 |Pedagogji Vokale 9.00 (21 Shtator |Fico,Nallbani, Leka, Studio
Muziké e Lehté Popullore e
5 |Pérpunuar 10.00 |24 Shtator |Nallbani, Fico, Leka, Studio
6 |Diplomé kanto 10.00 (01 Tetor Frashéri Duro,Leka,Nallbani,Fico |Cesk Zadeja
Prof. Asoc. Kastriot Tusha Prof.Asoc.Merita Rexha (Térshana)
Pérgjegjés i Njésisé Bazé Zv.Dekane
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